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Opakowanie kartonowe 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie kartonowe zwłaszcza do 

kosmetyków. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać opakowania przejawiająca się 

w układzie linii i rysunku. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych 

teriałach ilustracyjnych na których fig. 1 przedstawia rysunek opakowania w 

rozwinięciu, fig.2 i fig.3 przedstawiają widok otwartego opakowania, fig.4 i fig.5 

przedstawiają poszczególne odmiany tego kartonowego opakowania, a fig.6 i fig.7 

przedstawiają fotografie poszczególnych odmian. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego stanowi kartonowe pudełko w 

kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta i ostrych krawędziach. 

Czołowa ścianka pudełka od strony zewnętrznej jest koloru zielonego lub 

stalowego o charakterystycznej teksturze drobnej siateczki. W górnej części widnieje w 

obramowaniu napis BOND w srebrnym kolorze z charakterystycznym znaczkiem 

postaci mężczyzny i zlepionymi literami BD w srebrnym kolorze, umieszczonymi nad 

literami ON napisu BOND. W dolnej części umieszczony jest prostokąt srebrnego 

koloru z napisem SPEEDMASTER w opakowaniu koloru zielonego i HIGHTECH w 

opakowaniu koloru stalowego. Boczne dłuższe krawędzie czołowej i przyległych do 

niej ścianek bocznych pudełka posiadają naniesione w srebrnym kolorze łuki, które 

stwarzają złudzenie zaokrąglonych krawędzi. Na górnej ściance opakowania 

stanowiącej wieczko pudełka widnieje analogiczny znaczek jak na literami ON w 

napisie BOND na czołowej ściance pudełka. Na dolnej ściance opakowania stanowiącej 

otwierane dno pudełka widnieje biały prostokąt przeznaczony do nanoszenia 

dodatkowych informacji. 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Opakowanie kartonowe stanowiące pudełko w kształcie 

prostopadłościanu o podstawie prostokąta i ostrych krawędziach 

znamienne tym, że boczne dłuższe krawędzie czołowej i przyległych do 

niej ścianek bocznych pudełka posiadają naniesione w srebrnym kolorze 

łuki, powodujące złudzenie zaokrąglonych krawędzi pudełka. 

2. Opakowanie kartonowe według zastrz. 1, znamienn e tym , ż e na 

czołowej ściance w górnej części widnieje w obramowaniu srebrnego 

koloru napis BOND z charakterystycznym w srebrnym kolorze 

znaczkiem postaci mężczyzny i zlepionymi literami BD, umieszczonymi 

nad literami ON napisu BOND. 

3. Opakowanie kartonowe w kolorze zielonym według zastrz. 1 i 2, 

znamienne tym , ż e na czołowej ściance w dolnej części widnieje w 

obramowaniu srebrnego kolom, napis SPEEDMASTER w srebrnym 

kolorze. 

4. Opakowanie kartonowe w kolorze stalowym według zastrz. 1 i 2, 

znamienne tym , ż e na czołowej ściance w dolnej części widnieje w 

obramowaniu srebrnego koloru, napis HIGHTEH w srebrnym kolorze. 
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